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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: LAZIO CROSS-TR. R. SCOTTI - 1° CX LA SELVA DI PALIANO Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 06/11/2016

Categoria : Svoltasi a: PALIANO

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 2 UN

2 1 EL

3 3 EL

4 5 EL

5 4 UN

6 10 UN

7 8 UN

8 9 EL

9 7 UN

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

DI MURRO GIOVANNA

Esposto alle Ore  

CICLOC

T. Gara

OPEN M

12 9 9

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T.

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T.

PRO BIKE RIDING TEAM

A.S.D. CICLI TADDEI

ASD GS PONTINO SERMONETA

Giudice di Arrivo

FOLCARELLI ANTONIO948176G  ITA19980103

ITA19830719

ITA19860811

ITA19910727

ITA19961216

ITA19951122

SUI19981223

ITA19750125

ITA19980715

636030U

942907Y

858654M

847378M

A018574

A091401

702280P

A012152

CAPPONI STEFANO

GATTI GIOVANNI

URSINO LUCA

PANZARINI DANIELE

PIACENTINI MATTEO

KURATLI BASTIAN ANDREA

MOGAVERO FLAVIANO

CILLI ALESSIO

 

 

 

 

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

127170

n° Gara Cod. Reg.

11 2862


